POLITECNICO
DI TORINO POLITECNICO DI TORINO - A.A. 2019/20

Corso di laurea professionalizzante in
Tecnologie per l'industria manifatturiera
Graduatoria del test di accesso TIL - LP
Scorrimento del 04/10/2019

Le posizioni in cui puo trovarsi ciascun candidato sono le seguenti:
STUDENTE IMMATRICOLATO

ASSEGNATO: studente che DEVE procedere all'immatricolazione al corso di laurea assegnato entro i termini della chiamata; in assenza di
immatricolazione il posto verra assegnato ad altro candidato — I'assenza di immatricolazione nei termini costituisce pertanto rinuncia irrevocabile al
posto

IN LISTA D’ATTESA: studente a cui non e stato possibile assegnare il posto ma a cui potrebbe essere assegnato nelle chiamate successive. Lo studente
deve attendere la/le chiamata/e successiva/e

RINUNCIA ALLA LISTA DI ATTESA: studente che ha rinunciato espressamente alla lista di attesa attraverso la procedura Apply@polito; tale
manifestazione comporta la rinuncia irrevocabilmente alla propria posizione in graduatoria e la conseguente assegnazione del posto ad altro
candidato in posizione utile in graduatoria

RINUNCIA ALL'IMMATRICOLAZIONE: studente che é risultato assegnato e non si &€ immatricolato entro i termini previsti

Si ricorda che la scadenza per immatricolarsi secondo le specifiche indicate sulla pagina di cui sopra, € il 07/10/2019 alle ore 14:00.

LOGICA E TECNOLOGIA

P.G.A. AF_USER TOTALE CULTURA DELLA TECNOLOGIA CULTURA DEL PROGETTO ESITO
- MATEMATICA INFORMATICA
1 F325987 67,86 15 6,75 2,25 4,5 RINUNCIA
ALL'IMMATRICOLAZIONE
2 F340081 64,29 11,75 5,5 5,5 4,25 IMMATRICOLATO
3 F326959 60,12 9,75 5,5 4,25 5,75 IMMATRICOLATO
4 F357878 55,36 12,75 4,25 3 3,25 IMMATRICOLATO
5 F325927 55,36 10,5 6 2,5 4,25 IMMATRICOLATO
6 F355364 53,57 7,75 8 3,5 3,25 IMMATRICOLATO
7 F356681 53,57 3 8 4,75 6,75 IMMATRICOLATO
8 F345238 52,98 6,25 3,25 7 5,75 IMMATRICOLATO
9 F325022 52,98 6 4,75 4,75 6,75 IMMATRICOLATO
10 F359599 52,38 6,25 3,5 5,5 6,75 IMMATRICOLATO
11 F321184 50,6 10,75 6 1,25 3,25 IMMATRICOLATO
12 F359591 50,6 8,75 3,5 5,75 3,25 RINUNCIA
ALL'IMMATRICOLAZIONE
13 F325388 50,6 8 5,5 3,25 4,5 IMMATRICOLATO
14 F250364 50,6 6,5 6 4,5 4,25 RINUNCIA
ALL''IMMATRICOLAZIONE
15 F246752 50 7,25 5,5 4,75 3,5 IMMATRICOLATO
16 F324332 49,4 5,75 3,5 4,75 6,75 IMMATRICOLATO
17  F359220 49,4 4,25 8 3 55 IMMATRICOLATO
18 F326935 48,81 5,25 5,75 5,75 3,75 IMMATRICOLATO
19 F327356 47,62 7 6 1,25 5,75 IMMATRICOLATO
20 F326958 47,62 3,75 4,75 4,75 6,75 IMMATRICOLATO
21 F326725 47,02 4,5 4,25 5,5 5,5 IMMATRICOLATO
22 F325201 46,43 3,25 5,75 6 4,5 IMMATRICOLATO
23 F287035 45,83 7 3,75 3,75 4,75 IMMATRICOLATO
24  F357152 45,24 9,75 4,5 1 3,75 IMMATRICOLATO
25 F321748 45,24 7,25 4,75 4,75 2,25 IMMATRICOLATO
26 F346608 45,24 6,25 6,75 1,5 4,5 IMMATRICOLATO
27 F359310 44,64 6,75 2,25 4,25 5,5 IMMATRICOLATO
28 F290547 43,45 3,5 4,5 4,5 5,75 IMMATRICOLATO
29 F356244 40,48 7,5 4,5 2,5 2,5 IMMATRICOLATO
30 F326998 39,88 8,5 2,75 2,75 2,75 IMMATRICOLATO
31 F359574 39,88 7,5 4,5 1,75 3 IMMATRICOLATO
32 F336014 39,88 7,5 3 4,25 2 IMMATRICOLATO
33 F353203 39,88 5,75 2,25 7 1,75 IMMATRICOLATO
34 F353337 39,88 5 1,75 5,5 4,5 IMMATRICOLATO
35 F343214 39,29 6,75 3,5 2,5 3,75 IMMATRICOLATO
36 F324368 38,69 2,5 4,75 3,5 5,5 IMMATRICOLATO
37 F334186 38,1 3,5 4 1,75 6,75 IMMATRICOLATO
38 F327140 38,1 2,25 5 5,5 3,25 IMMATRICOLATO
39 F317843 36,9 5 2,75 4 3,75 IMMATRICOLATO
RINUNCIA
40 F342411 36,31 3,25 2 4,5 5,5 ALL'IMMATRICOLAZIONE
41 F315748 35,12 6,25 5,75 2,25 0,5 IMMATRICOLATO
42 F202665 34,52 5,25 5,75 3,75 -0,25 IMMATRICOLATO
43  F310815 33,93 5 5 0 4,25 IMMATRICOLATO
44  F355690 33,93 4 6,75 3 0,5 RINUNCIA
ALL'IMMATRICOLAZIONE
45 F250579 33,33 3 3,25 5,75 2 IMMATRICOLATO
46 F281349 33,33 2,5 8 2,25 1,25 IMMATRICOLATO
47 F181167 33,33 1,5 5 4,5 3 IMMATRICOLATO
48 F317701 32,74 4,75 3,5 2,25 3,25 IMMATRICOLATO
49  F324507 32,74 3 4,25 2 4,5 IMMATRICOLATO



50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

F356736

F134242
F182174
F350120
F343410
F351816
F221936
F326724
F355403
F358972
F312405
F327368
F345539
F291074
F337296
F357814
F359325
F342652
F352604
F341890
F311081

32,14

31,55
29,76
28,57
27,98
26,79
26,79
26,19
25,6
25,6
25

25
23,81
23,21
22,02
20,83
20,24
20,24
16,07
12,5
11,31

5,5

1,75
-0,75
5,25
0,5
5,75
1,75
0,25
2,75
0,75
8,25
0,5
2,75
1,25
5,25

2,5

2,25
1,5

3,5

5,5
3,5
1,75
5,75

4,5
4,75

-0,5
4,5
5,5
5,5
2,75
5,5
2,25
2,5
2,25
-0,5

2,25

4,25
1,5
2,25
1,75
0,75
1,75
6,75
2,5
0,25
3,5

0,5

1,75

2,25

-0,75

2,25

5,5
3,5
3,25
0,75
4,25
4,25
-1,75
1,5
2,5

0,75
2,5
1,25
-0,75

2,25
3,5

RINUNCIA

ALL'IMMATRICOLAZIONE

ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA
IN LISTA DI ATTESA



