

POLITECNICO DI TORINO - A.A. 2019/20 Corso di laurea professionalizzante in Tecnologie per l'industria manifatturiera Graduatoria del test di accesso TIL - LP Scorrimento del 04/10/2019

Le posizioni in cui può trovarsi ciascun candidato sono le seguenti: STUDENTE IMMATRICOLATO

ASSEGNATO: studente che DEVE procedere all'immatricolazione al corso di laurea assegnato entro i termini della chiamata; in assenza di immatricolazione il posto verrà assegnato ad altro candidato – l'assenza di immatricolazione nei termini costituisce pertanto rinuncia irrevocabile al posto

IN LISTA D'ATTESA: studente a cui non è stato possibile assegnare il posto ma a cui potrebbe essere assegnato nelle chiamate successive. Lo studente deve attendere la/le chiamata/e successiva/e

RINUNCIA ALLA LISTA DI ATTESA: studente che ha rinunciato espressamente alla lista di attesa attraverso la procedura Apply@polito; tale manifestazione comporta la rinuncia irrevocabilmente alla propria posizione in graduatoria e la conseguente assegnazione del posto ad altro candidato in posizione utile in graduatoria

RINUNCIA ALL'IMMATRICOLAZIONE: studente che è risultato assegnato e non si è immatricolato entro i termini previsti

Si ricorda che la scadenza per immatricolarsi secondo le specifiche indicate sulla pagina di cui sopra, è il 07/10/2019 alle ore 14:00.

P.G.A.	AF_USER	TOTALE	LOGICA E MATEMATICA	TECNOLOGIA INFORMATICA	CULTURA DELLA TECNOLOGIA	CULTURA DEL PROGETTO	ESITO
1	F325987	67,86	15	6,75	2,25	4,5	RINUNCIA
							ALL'IMMATRICOLAZIONE
2	F340081	64,29	11,75	5,5	5,5	4,25	IMMATRICOLATO
3	F326959	60,12	9,75	5,5	4,25	5,75	IMMATRICOLATO
4	F357878	55,36	12,75	4,25	3	3,25	IMMATRICOLATO
5	F325927	55,36	10,5	6	2,5	4,25	IMMATRICOLATO
6	F355364	53,57	7,75	8	3,5	3,25	IMMATRICOLATO
7	F356681	53,57	3	8	4,75	6,75	IMMATRICOLATO
8	F345238	52,98	6,25	3,25	7	5,75	IMMATRICOLATO
9	F325022	52,98	6	4,75	4,75	6,75	IMMATRICOLATO
10	F359599	52,38	6,25	3,5	5,5	6,75	IMMATRICOLATO
11	F321184	50,6	10,75	6	1,25	3,25	IMMATRICOLATO
4.2	F2F0F04	F0.6	0.75	2.5		2.25	RINUNCIA
12	F359591	50,6	8,75	3,5	5,75	3,25	ALL'IMMATRICOLAZIONE
13	F325388	50,6	8	5,5	3,25	4,5	IMMATRICOLATO
							RINUNCIA
14	F250364	50,6	6,5	6	4,5	4,25	ALL'IMMATRICOLAZIONE
15	F246752	50	7,25	5,5	4,75	3,5	IMMATRICOLATO
	F324332	49,4	5,75	3,5	4,75	6,75	IMMATRICOLATO
17	F359220	49,4	4,25	8	3	5,5	IMMATRICOLATO
18	F326935	48,81	5,25	5,75	5,75	3,75	IMMATRICOLATO
19	F327356	47,62	7	6	·	5,75	IMMATRICOLATO
	F326958			-	1,25		
20		47,62	3,75	4,75	4,75	6,75	IMMATRICOLATO
21	F326725	47,02	4,5	4,25	5,5	5,5	IMMATRICOLATO
22	F325201	46,43	3,25	5,75	6	4,5	IMMATRICOLATO
23	F287035	45,83	7	3,75	3,75	4,75	IMMATRICOLATO
	F357152	45,24	9,75	4,5	1	3,75	IMMATRICOLATO
25	F321748	45,24	7,25	4,75	4,75	2,25	IMMATRICOLATO
	F346608	45,24	6,25	6,75	1,5	4,5	IMMATRICOLATO
27	F359310	44,64	6,75	2,25	4,25	5,5	IMMATRICOLATO
28	F290547	43,45	3,5	4,5	4,5	5,75	IMMATRICOLATO
29	F356244	40,48	7,5	4,5	2,5	2,5	IMMATRICOLATO
30	F326998	39,88	8,5	2,75	2,75	2,75	IMMATRICOLATO
31	F359574	39,88	7,5	4,5	1,75	3	IMMATRICOLATO
32	F336014	39,88	7,5	3	4,25	2	IMMATRICOLATO
33	F353203	39,88	5,75	2,25	7	1,75	IMMATRICOLATO
34	F353337	39,88	5	1,75	5,5	4,5	IMMATRICOLATO
35	F343214	39,29	6,75	3,5	2,5	3,75	IMMATRICOLATO
36	F324368	38,69	2,5	4,75	3,5	5,5	IMMATRICOLATO
37	F334186	38,1	3,5	4	1,75	6,75	IMMATRICOLATO
38	F327140	38,1	2,25	5	5,5	3,25	IMMATRICOLATO
39	F317843	36,9	5	2,75	4	3,75	IMMATRICOLATO
							RINUNCIA
40	F342411	36,31	3,25	2	4,5	5,5	ALL'IMMATRICOLAZIONE
41	F315748	35,12	6,25	5,75	2,25	0,5	IMMATRICOLATO
42	F202665	34,52	5,25	5,75	3,75	-0,25	IMMATRICOLATO
43	F310815	33,93	5	5	0	4,25	IMMATRICOLATO
44	F355690	33,93	4	6,75	3	0,5	RINUNCIA
							ALL'IMMATRICOLAZIONE
45	F250579	33,33	3	3,25	5,75	2	IMMATRICOLATO
	F281349	33,33	2,5	8	2,25	1,25	IMMATRICOLATO
47	F181167	33,33	1,5	5	4,5	3	IMMATRICOLATO
48	F317701	32,74	4,75	3,5	2,25	3,25	IMMATRICOLATO
49	F324507	32,74	3	4,25	2	4,5	IMMATRICOLATO

50	F356736	32,14	5,5	3,5	2,25	2,25	RINUNCIA ALL'IMMATRICOLAZIONE
51	F134242	31,55	1,75	5,5	3	3	ASSEGNATO
52	F182174	29,76	-0,75	3,5	4,25	5,5	ASSEGNATO
53	F350120	28,57	5,25	1,75	1,5	3,5	ASSEGNATO
54	F343410	27,98	0,5	5,75	2,25	3,25	ASSEGNATO
55	F351816	26,79	5,75	3	1,75	0,75	ASSEGNATO
56	F221936	26,79	1,75	4,5	0,75	4,25	ASSEGNATO
57	F326724	26,19	0,25	4,75	1,75	4,25	IN LISTA DI ATTESA
58	F355403	25,6	2,75	3	6,75	-1,75	IN LISTA DI ATTESA
59	F358972	25,6	0,75	6	2,5	1,5	IN LISTA DI ATTESA
60	F312405	25	8,25	-0,5	0,25	2,5	IN LISTA DI ATTESA
61	F327368	25	0,5	4,5	3,5	2	IN LISTA DI ATTESA
62	F345539	23,81	2,75	5,5	1	0,75	IN LISTA DI ATTESA
63	F291074	23,21	1,25	5,5	0,5	2,5	IN LISTA DI ATTESA
64	F337296	22,02	5,25	2,75	0	1,25	IN LISTA DI ATTESA
65	F357814	20,83	2	5,5	2	-0,75	IN LISTA DI ATTESA
66	F359325	20,24	2,5	2,25	1,75	2	IN LISTA DI ATTESA
67	F342652	20,24	1	2,5	3	2	IN LISTA DI ATTESA
68	F352604	16,07	0	2,25	2,25	2,25	IN LISTA DI ATTESA
69	F341890	12,5	2,25	-0,5	0	3,5	IN LISTA DI ATTESA
70	F311081	11,31	1,5	2	-0,75	2	IN LISTA DI ATTESA